

پیام ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در محکومیت توهین نشریه فرانسوی به مقام معظم رهبری، علما و مراجع دینی

ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی اهانت نشریه موهن فرانسوی شارلی ابدو به آیت‌الله العظمی خامنه‌ای و همچنین علما و روحانیت را محکوم کرد. به گزارش روابط عمومی، متن این پیام به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحيم
يُرِيدُونَ لِيُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَاللَّهُ مُتِمِّمٌ

نُورِهِ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ (الصف (۸۸))
اقدام موهن نشریه هتاک فرانسوی در توهین به امام و رهبر مستضعفان جهان، باز دیگر دوستداران انقلاب اسلامی و افکار عمومی کشورمان را خشمگین و غضبناک ساخته است.

همگان به یاد دارند که این نشریه بدسابقه، چگونه پیش از این با انتشار

کاریکاتورهای توهین‌آمیز به ساحت پیامبر اعظم (ص) وقاحت ضد بشری خود را علیه پیروان آخرین و کامل‌ترین دین الهی نشان داد.

بدیهی است که در کنار نشریه موهن، متهم ردیف اول این ماجرا، دولت فرانسه و دستگاه‌های امنیتی این کشور هستند بازگرانی که به نام آزادی بیان و به کام

مخالفان اسلام و آزادی، زمینه را جهت هتاک به عقاید و مقدسات می‌سازند. خداپرست و مسلمان را فراهم می‌سازند. این اقدام وقیحانه اگرچه با هدف ضربه زدن به اسلام ناب محمدی (ص) و تضعیف زعامت عالمه جهان تشیع انجام شد ولی به کوری چشم بدخواهان و باغیانیات حضرت ولیعصر (عج) بر اساس وعده الهی

ان‌شاءالله نتیجه عکس خواهد داد و بر شوکت و عظمت اسلام و مدافعان راستین آن خواهد افزود.

قطعا این گونه اقدامات خصمانه و کینه‌توزانه که دین مبین اسلام و آرمانهای انقلاب اسلامی و ولایت فقیه را نشانه گرفته، راه به جایی نخواهد برد و به مدد الهی این بار نیز نقشه شوم

دشمنان قسم خورده اسلام با شکست مواجه خواهد شد و مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز در کنار سایر اقشار جامعه، اهانت به مقام شامخ مرجعیت عظیم‌الشان دینی در بعضی جرائم فاسد فرانسه را قویا محکوم می‌کنند.

وَ مَكَرُوا وَ مَكَرَ اللَّهُ وَ اللَّهُ خَيْرُ الْمَاكِرِينَ

حضور مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی در مرکز بهداشتی درمانی ولیعصر، اورژانس و خانه بهداشت‌های تابعه



دکتر محمدرضا یارمحمدی مدیر این شبکه با همراهی معاون محترم بهداشتی مهندس کاظم پور و مسئول گسترش خانم دارات از مرکز بهداشتی درمانی ولیعصر ملکشاهی، اورژانس امام رضا (ع) و خانه بهداشت‌های باولگ، دلگشا و چشمه پهن بازدید بعمل آوردند.

دکتر یار محمدی ضمن بازدید از واحدهای مختلف بهداشتی و درمانی و بحث و تبادل نظر با مسئولین واحدها در جریان مشکلات و چالشها و نیازمندیهای مربوطه قرار گرفتند.

ایشان در پایان این بازدید از کلبه پرسنل زحمتکش وتلاشگر بهداشت و درمان تقدیر و تشکر بعمل آوردند.

جلسه شورای اجرایی ستاد وقف و سلامت در دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور رییس دانشگاه علوم پزشکی، مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان، معاون درمان، مدیر روابط عمومی، مدیر امور حقوقی، رییس مرکز مشارکت های اجتماعی، رییس اداره سازمان های مردم نهاد و خیرین دانشگاه و مسئولان حوزه های مختلف اداره کل اوقاف و امور خیریه استان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی؛ در ابتدای این جلسه مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ضمن خیرمقدم به مسئولان اوقاف و امور خیریه استان؛ با اشاره به اهمیت مسئله وقف در جامعه اظهار کرد: متأسفانه مسئله وقف در حوزه سلامت مطابق انتظار و آنچه آنجا که شایسته است، شکل نگرفته و استان نیازمند فرهنگ‌سازی بیشتر در این راستا می‌باشد.

حجت الاسلام والمسلمین هاشمی با بیان اینکه بسیاری از موارد وقف در گذشته انجام شده، اما هیچگاه مورد ثبت قرار نگرفته‌اند، افزود: اکنون که شرایط وقف و ثبت آن به عنوان موقوفه وجود دارد، نیاز است که نهادهای متولی و سایر حوزه‌های مربوطه در راستای ترویج فرهنگ وقف در استان ایلام اهتمام ورزند.

در ادامه نیز ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سخنانی ضمن خیرمقدم به

برگزاری جلسه شورای اجرایی ستاد وقف و سلامت در دانشگاه علوم پزشکی ایلام



مسئولان و اوقاف و امور خیریه استان و تقدیر از زحمات و تلاش‌های آنان اظهار کرد: استان ایلام در موضوع وقف و مقایسه با استان‌های دیگر نیازمند فرهنگ سازی بیشتری است زیرا مسائل جغرافیایی، محرومیت و مرزی بودن استان باعث شده که مسئله وقف در استان به شایستگی و مطابق انتظارات رشد نکند. دکتر محمدی در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه ترویج فرهنگ وقف باعث می‌شود در سطح جامعه استقبال بیشتری از این موضوع شود، گفت: حوزه سلامت و کارکنان دانشگاه در عرصه سخنان خود با کفایت ارتقاء هرچه بیشتر زیرساخت‌ها و فراهم کردن تجهیزات و امکانات این حوزه را نخواهد بود. بنابراین نیاز است خیرین

سلامت در سطح استان و کشور، دانشگاه را در عرصه ارتقاء زیرساخت ها و امکانات و تجهیزات حوزه سلامت و ارائه هرچه بهتر خدمات به مردم یاری نمایند.

در ادامه این جلسه نیز حجت الاسلام والمسلمین عزیزی مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان در سخنانی ضمن تقدیر از زحمات، ایثار و فداکاری مسئولان و کارکنان دانشگاه در عرصه مقابله با بیماری کرونا خاطرنشان کرد: این ایثار و از خودگذشتگی دست اندرکاران حوزه سلامت برای جامعه محرز و مبرهن است و مردم شریف استان همواره قدردان این عزیزان خواهند بود.

وی در ادامه محرومیت استان، عدم فراوانی واحدهای صنعتی و تولیدی، مرزی بودن

سلامت در دانشگاه علوم پزشکی ایلام

استان و... را از دلایل و عوامل نبود آمال بالای موفوفات در سطح مورد انتظار برشمرد و گفت: اگر به لحاظ عملی وقف را در استان توسعه دهیم، قطعاً آثار و نتایج نیکو و مبارک آن را در سطح جامعه مشاهده خواهیم کرد. یکی از حوزه‌های مهمی که باید در آنجا مسئله وقف بیش از گذشته مورد توجه قرار گیرد، حوزه بهداشت و درمان است که با سلامتی مردم سر و کار دارد.

گفتنی است که در ادامه این جلسه دکتر مرادی معاون درمان، محمدرضا سپهر مدیر روابط عمومی، دکتر جوړوند رئیس مرکز مشارکت های اجتماعی دانشگاه، زیدی مدیر امور حقوقی و رستمزاد رئیس اداره سازمانهای مردم نهاد و خیرین سلامت دانشگاه و سایر حاضران در جلسه در سخنانی ضمن تشریح اهمیت مقوله وقف در حوزه سلامت؛ به بیان مطالبی در رابطه با ارتقاء سطح زیرساخت‌ها و امکانات و تجهیزات حوزه بهداشت و درمان پرداختند و راهکارهای نیز در این زمینه ارائه دادند.

گفتنی است که در ادامه این جلسه حاضران در رابطه با راههای مشارکت و همکاری دانشگاه علوم پزشکی و اوقاف و امور خیریه استان در زمینه ترویج فرهنگ وقف دیدگاه ها و نقطه نظرات خود را بیان نمودند.

جلسه هماهنگی اجرای بسته خدمات پایه سلامت کارکنان در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد



با حضور معاونین غذا و دارو و بهداشتی، رئیس مرکز مشارکت‌های اجتماعی، مدیر پشتیبانی، مدیر نیروی انسانی، نمایندگان حوزه‌های معاونت درمان و توسعه و بهداشت؛ جلسه هماهنگی اجرای بسته خدمات پایه سلامت کارکنان در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، در ابتدای این جلسه میرحسینی مدیر پشتیبانی دانشگاه در سخنانی ضمن خیرمقدم به حاضران، با اشاره به تکلیفی بودن بسته خدمات پایه سلامت کارکنان؛ خواستار هماهنگی تمام حوزه‌ها در جهت تحقق اهداف و برنامه‌های این برنامه شد.

در ادامه نیز دکتر نیکونهاد معاون بهداشتی دانشگاه با اشاره به اهمیت موضوع سلامت کارکنان در جهت خدمت به جامعه خاطرنشان کرد که در بحث اجرای بسته خدمات پایه سلامت کارکنان؛ دانشگاه می‌تواند با استفاده از ظرفیت‌های بهداشتی درمانی تاثیر مثبت و موثری در ارتقاء سلامت کارکنان داشته باشد.

در ادامه نیز دکتر جوړوند مدیر مرکز مشارکت‌های اجتماعی، دکتر عبیدی مدیر منابع انسانی، نمایندگان کارشناسان حوزه‌های توسعه و پشتیبانی و بهداشت دانشگاه در سخنانی به جایگاه سلامت کارکنان در بخش‌های مختلف و خدمات‌دهی مطالب مطلوب‌تر به جامعه و نحوه مشارکت در اجرای بسته خدمات پایه سلامت کارکنان اشاره و در خصوص محتوای این برنامه دیدگاهها و نظرات خود را مطرح نمودند.

در بخش پایانی این جلسه نیز دکتر دشتی معاون غذا و دارو دانشگاه در جمع بندی مطالب و موضوعات مطرح شده ضمن اشاره به محتوا و انتظارات برنامه بسته خدمات پایه سلامت کارکنان دانشگاه خاطرنشان کرد: دانشگاه علوم پزشکی به عنوان متولی سلامت جامعه در استان محسوب می‌شود و کارکنان باید از سلامت و نشاط کامل برخوردار باشند و لازم است بانک اطلاعاتی و شناسنامه سلامت افراد شاغل در دانشگاه تهیه و سپس بر اساس این بانک اطلاعاتی، بسته خدمات پایه سلامت کارکنان اجرایی گردد.

کارگاه و مانور زلزله با حضور کارشناسان جمعیت هلال احمر و پرسنل بیمارستان ولیعصر (عج) دره شهر برگزار گردید



به مناسبت ۵ دی ماه ملی ایمنی در برابر زلزله و کاهش اثرات بلایای طبیعی، کارگاه و مانور زلزله با حضور کارشناسان جمعیت هلال احمر و پرسنل بیمارستان ولیعصر (عج) دره شهر برگزار گردید.

نشست بررسی مشکلات و چالش‌های پیش رو شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول برگزار شد



جلسه هم اندیشی بررسی مشکلات و چالش‌های پیش رو در شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول با حضور مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول، مدیر امور اداری و کارشناس مسئول واحد گسترش شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول در محل دفتر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایلام در مرکز بهداشت استان برگزار شد.

دکتر اسفندیار عزیزی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول، مشکلات و چالش‌های اعتباری و مالی، تجهیزات پزشکی و لوازم مصرفی، تهیه و بدهی معوق دارویی، پرسنلی و ... را از جمله موارد مطرح شده در این جلسه عنوان کرد.

گفتنی است: در این نشست دکتر علی نیکونهاد معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایلام پیرامون مشکلات و چالش‌های مربوطه در شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول گفتگو و برای رفع موانع، مشکلات و کاستی‌های موجود قول مساعد داد.

برگزاری کلاس آموزشی زبان انگلیسی در پردیس مرکزی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

دومین کارگاه ویژه کارکنان که جهت آشنایی هرچه بهتر کارکنان پردیس با زبان انگلیسی و در جهت ارتباط هرچه بهتر کارکنان با دانشجویان بین الملل دانشگاه که تعداد قابل توجهی از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی را تشکیل می‌دهند، در سالن توسعه معاونت آموزشی برگزار شد.

این کارگاه توسط مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی برگزار شد و مدرس این کارگاه دکتر اکبر عزیزی فر بود و قرار است ادامه این کلاس‌ها آموزشی زبان انگلیسی در هفته‌های آینده برگزار شود.

آیین تجلیل از بانوان نمونه دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد



است که همه بانوان ایران اسلامی باید درس‌های فراوانی از مکتب ایشان بیاموزند.

در بخش دیگری از این مراسم خانم دکتر نریمانی مشاور دانشگاه علوم پزشکی ایلام در امور زنان و خانواده نیز ضمن تبریک این مناسبت و تقدیر از حضور مسئولان دانشگاه و بانوان شاغل در بخش‌های مختلف؛ با اشاره به جایگاه والای حضرت فاطمه زهرا (س) و با تأکید بر نقش خاص زنان در دستگاه خلقت و برخورداری از سرمایه‌های درونی گرانبهایی مانند عاطفه و مهر مادری، اظهار کرد: این بانوی جهان اسلام امروزه به عنوان

پرستار، ماما، کارمند و ... تلاش، تعهد و جدیت خود را برای خدمت به مردم به کار می‌گیرند که قابل تقدیر است.

در بخش دیگری از این مراسم مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن و بزرگداشت مقام مادر؛ به بیان احادیث و روایاتی در رابطه با ویژگیها و رفتار حضرت فاطمه زهرا (س) و جایگاه والای زن در دین مبین اسلام اظهار داشت: ترسیم الگوی زن مسلمان بر اساس توجه به سه بعد فردی، خانوادگی و اجتماعی شخصیت فاطمه (س) و تدوین برنامه عمل ملی بر اساس الگوی فاطمی است و امروز شاهد موفقیت چشمگیر زنان ایرانی در عرصه‌های مختلف فعالیت‌های اجتماعی و به ویژه در سطوح گوناگون کارشناسی و مدیریتی، تحقیق و آموزش در دانشگاهها، مراکز و مجامع مختلف هستیم.

حجت الاسلام والمسلمین هاشمی با بیان اینکه هر انسان آزاداندیشی با تأمل در سیره عملی حضرت فاطمه زهرا (س)، می‌تواند دریابد که ایشان سرمشق جمعی برای زنان کمال جو و با فضیلت هستند، گفت: در وجود ایشان اندیشه مترقی، پاک منشی، فضیلت و برهیزکاری وصف ناپذیری ترکیب یافته است.

وی ادامه داد: حضرت زهرا(س) یک بانوی آسمانی با عالیترین سجایای اخلاقی، همسرمداری، مادری و انسان نمونه ای

طی مراسمی به مناسبت ولادت با سعادت حضرت فاطمه(س) و روز زن و بزرگداشت مقام مادر، و با حضور ریاست دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاون توسعه، مدیران حراست و روابط عمومی، مشاور ریاست دانشگاه در امور اینترگران، رییس حوزه ریاست دانشگاه و مدیران پشتیبانی و کارگزینی و برخی از مسئولان و کارکنان ستاد دانشگاه؛ از بانوان نمونه بخشهای مختلف دانشگاه علوم پزشکی ایلام تجلیل بعمل آمد.

به گزارش روابط عمومی؛ رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این آیین ضمن تبریک میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن و بزرگداشت مقام مادر، با تأکید بر اینکه این مراسم‌ها به منظور بازخوانی و یادآوری زندگی حضرت فاطمه زهرا (س) به عنوان الگوی زن مسلمان و همچنین تقدیر از زحمات بانوان دانشگاه صورت می‌گیرد، تصریح کرد: یکی از شاخص‌های توسعه انسانی در هر جامعه و کشوری حضور فعال زنان در آن است و بر همین اساس در دهه‌های اخیر در کشورمان شاهد این هستیم که زنان هم دوش مردان در عرصه‌های مختلف کشورمان حضور فعالی دارند.

دکتر جاسم محمدی افزود: بانوان جامعه‌ها همگی نمونه هستند زیرا این بزرگواران به عنوان مادر، همسر و خواهر ایفای نقش می‌کنند و آرامش خانواده‌ها بر عهده آنان است و در انجام وظایف و امورات سازمانی نیز در لباس پزشکی،

کمبود سرم در شبکه بهداشت و درمان ملکشاهی مرتفع شد



به شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی اختصاص یافت.

دکتر یارمحمدی ضمن تقدیر وتشکر از

محترم دانشگاه جنادکتر محمدی و معاونت محترم توسعه دانشگاه جناب آقای دکتر شوهانی ۱۵۰۰ عدد سرم

با رایزنی‌های دکتر محمدرضا یارمحمدی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی و همکاری و مشارکت ریاست